
Z Á P I S 

 

ze 48. jednání Školské rady Základní školy Praha-Lipence, Černošická 168 

ze dne 21. ledna 2020 

 

Přítomny:  Pavla Doubková, Olga Ekartová, Ivana Žáková, Petra Zímová  

Omluveny:  Lenka Kadlecová, Jana Ullspergerová  

Host:  Jitka Krůtová (ředitelka školy) 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení  

- schválení programu jednání, volba zapisovatele a ověřovatele 

 

2. Změna ve složení ŠR 

- rezignace paní Zájedové k 31. 12. 2019 

- novou členkou jmenována za obec od 1. 1. 2020 paní starostka Lenka 

Kadlecová 

 

3. Diskuse 

- paní ředitelka informovala o aktualitách, které se nyní připravují: 

o přesun pomníku, křížku a kapličky ze školní zahrady na nové místo 

v blízkosti úřadu MČ a jejich restaurování 

o realizace přírodní učebny na uvolněném pozemku (zahájení plánováno 

na březen 2020) 

o řešení prostranství před školou (jednání s paní arch. Johanidesovou) 

o nový pavilon:  

 v rámci reklamace proběhla oprava vodovodního potrubí 

(v úrovni mezi 2. a 3. patrem došlo k výměně při napojování 

trubek, důsledkem bylo, že v kuchyňce netekla na jedné straně 

teplá voda) 

 problémem je kluzká podlaha v dílně  

 svítidlo u hlavního vchodu údajně oslňuje chodce   podnět na 

zmírnění svítivosti nebo naklonění svítidla dolů 



 

o proběhla jednání s mateřskou školou   připravujeme spolupráci, 

v rámci které by děti z MŠ mohly využívat tělocvičnu, kuchyňku a dílnu 

 

4. Příprava voleb  

- oběma zástupcům rodičů končí k 30. 6. 2020 jejich volební období z důvodu 

ukončení školní docházky jejich dítěte   je nutné připravit nové volby   

proběhnout v dubnu během třídních schůzek (22. 4. 2020) 

 

Zapisovatel: Petra Zímová 

Ověřovatel zápisu: Pavla Doubková 

 

Termín následující schůzky:  úterý 26. 5. 2020  v 16:30 hodin  

 


